o Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė, už pristatytas Sutarties bei jos prieduose nurodytus reikalavimus 
atitinkančias Prekes sumoka Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka.

BVPŽ kodas: 44530000-4
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties vertė 18 000,00 Eurų (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct.) su PVM.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuota kainos kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 ir 2.3 papunkčiuose. 
2.4. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti prekių už visą Sutarties 2.1 punkte nurodytą sumą, o prekes įsigys